
25% Korting erfpacht/huur over 2020 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake 25% Korting erfpacht/huur over 2020; 

  

B E S L U I T : 

  

dat alle erfpachters en huurders van team Grondzaken, waarbij de erfpachter of huurder als hoofdfunctie 

horeca, sport of detailhandel exploiteert, die door coronamaatregelen geen gebruik hebben kunnen 

maken van de in erfpacht uitgegeven zaak/gehuurde en die daardoor in de exploitatie van de onderne- 

ming/bedrijfsvoering zijn getroffen, een korting van 25% krijgen op de erfpachtcanon of totale huurpen- 

ningen over het jaar 2020. 

  

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 13 juli 2021. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Voor meer informatie over dit besluit kunt u contact opnemen met het kernteam Grondzaken van het 

cluster Stad, telefoon: 14078; e-mail:gemeentebestuur@dordrecht.nl 

Nr. 237312 

GEMEENTEBLAD 20 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 237312 20 juli 2021 1 


